PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024                                                                                     № 102
 хутор Упорный

         О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2023 года № 122 «О порядке осуществления администрацией Упорненского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Упорненского сельского поселения»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2023 года № 121 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Упорненского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Упорненского сельского поселения Павловского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2023 года № 122 «О порядке осуществления администрацией Упорненского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Упорненского сельского поселения» следующие изменения:

1) Приложение № 2 «Приложение к порядку осуществления администрацией Упорненского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Упорненского сельского поселения» дополнить следующим кодом:
	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	2
	3
	4

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета сельского поселения
	992 1 17 16000 10 0000 180
	Бюджетный Кодекс Российской Федерации , Приказ Минфина России от 01 июня 2023 г. № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)» , Постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2023 года № 121 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Упорненского сельского поселения Павловского района и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Упорненского  сельского поселения Павловского района»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                          К.А.Ломоносов